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Protokół Nr 7/2024 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 9 grudnia 2024r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Anna Zięba – Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1. 

 Otwarcie posiedzenia.  

Anna Zięba – Zastępca Przewodniczącego Komisji  – otworzyła posiedzenie Komisji i powitała 

wszystkich obecnych. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji (7 radnych).  

Na podstawie listy obecności Zastępca Przewodniczącego stwierdziła kworum.  

 Zastępca Przewodniczącego komisji poinformowała, że Komisje Rady Miejskiej w 

Opocznie są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad. pkt. 2.  

 Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 Zastępca Przewodniczącego zapytała, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku 

posiedzenia (załącznik nr 1 do protokołu).  

Tematyka posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok wraz z wnioskami Komisji Rady 

zgłoszonymi do Komisji Budżetowej.  

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja przyjęła proponowany porządek obrad bez zmian.  
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Ad. pkt. 3 

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok wraz z wnioskami Komisji Rady 

zgłoszonymi do Komisji Budżetowej.  

Beata Pawlik – Skarbnik Gminy – przedstawiła Zarządzenie Nr 213/2024 Burmistrza Opoczna 

z dnia 15 listopada 2024r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej Gminy Opoczno 

na 2025 rok oraz Zarządzenie Nr 212/ 2024 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2024r.  

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2025 

– 2043.  

Ponadto poinformowała o autopoprawkach, które zostały dostarczone radnym w dniu 

dzisiejszym.  

Podczas posiedzenia Komisja szczegółowo przeanalizowała i przedyskutowała złożone przez 

Burmistrza Opoczna Michała Koneckiego dokumenty budżetowe. Wyczerpujących objaśnień 

udzielili w imieniu Burmistrza Opoczna Sekretarz Miasta Janusz Klimek oraz Skarbnik Gminy 

Beata Pawlik.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług stwierdziła, że podczas 

listopadowych posiedzeń Komisji do Komisji Budżetowej nie wpłynęły żadne propozycje 

radnych do budżetu na przyszły rok.  

W dyskusji głos zabrali: Zastępca Przewodniczącego Anna Zięba, Skarbnik Beata Pawlik, 

radna Beata Wiktorowicz, radny Andrzej Pacan, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny 

Sławomir Róg, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno Waldemar Plewa. 

Radna Beata Wiktorowicz: 

1) zgłosiła sugestię, aby rozważyć oddanie kamienic, które wymagają gruntownego 

remontu przedsiębiorcom do wyremontowania i wynajęcia dla swoich pracowników za 

symboliczną opłatę czynszową. 

2) zapytała, ilu jest nauczycieli i pracowników obsługi we wszystkich gminnych szkołach 

podstawowych.   

 

              Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług biorąc pod uwagę 

występujące obiektywne uwarunkowania w zakresie gospodarki finansowej samorządu 

oraz stanu zobowiązań finansowych:  

- pozytywnie opiniuje przedłożony projekt budżetu Gminy Opoczno na 2025 rok, 
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głosując: za pozytywną opinią – 5 głosów, za negatywną opinią – 0 głosów, wstrzymało się 

od głosu – 2; 

- pozytywnie opiniuje przedłożony projekt wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Opoczno na lata 2025-2043, głosując: za pozytywną opinią – 5 głosów, za negatywną 

opinią – 0 głosów, wstrzymało się od głosu – 2.  

 

Wszystkie dokumenty budżetowe stanowią załączniki nr 2-5 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 4 

Zamknięcie posiedzenia.  

Godzina rozpoczęcia komisji 13.00, godzina zakończenia komisji 14.55 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy Opoczno.  

Nagrania dostępne są na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl 

        

 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 

Anna Zięba 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

B. Kędziora 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej 

 

 


